
 

Na temelju članka 86. Statuta grada Zagreba (Službeni glasnik grada Zagreba 23/16, 2/18, 

23/18, 3/20, 3/21 i 11/21-pročišćeni tekst) i članka 30. stavka 3. Poslovnika o radu Gradske 

četvrti Trešnjevka - sjever (Službeni glasnik grada Zagreba 12/18) Vijeće Gradske četvrti 

Trešnjevka - sjever, na 2. sjednici održanoj 8. srpnja 2021. godine, donijelo je  

 

 

 

                                                 Z A K L J U Č A K 

 

 

 
1. Vijeće Gradske četvrti Trešnjevka – sjever suglasno je s Prijedlogom zaključka o 

kratkoročnom zaduživanju Grada Zagreba. 

 

1. Ovaj zaključak dostavlja se Gradskom uredu za mjesnu samoupravu i Stručnoj službi 

gradonačelnika. 

 

 

Klasa: 026-02/21-001/164 

Urbroj: 251-06-11-16-21-11 

Zagreb, 8. srpnja 2021. 

 

 

                                                                                                           Predsjednik 

                                                                                                 Vijeća Gradske četvrti 

                                                                                                      Trešnjevka-sjever 

 

                                                                                                 Roman Karaturović, v.r. 

 


